
Republika e Kosov€s
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Komuna e prishtin€s
Op5tina pri5tina -Municipality of prishtina

m_ I B. x1. 2019

N€ baz€ t€ dispozitave t€ nenit 13 te Ligiitrrr .0g/-L- 031$l.,vet€qeverisje lokale (,,Gazetazyrtare e Republik€s s€ Kosov€is", nr. zilltsqershor lobsl, rienit 53.td Siatutit t€ Komun€ss€ Prishtin€s 0l' nr'110 - 391, te dt. 25.02.20i0, rry"rrri i Komun€s s€ prishtin€s merr

V E N D I M
I' Miratohet vendimi p€r caktimin e komisionit p€r vler€sim teknik p€r rrezikshm€rit€ objekteve banuese dhe infrastrukfurore.

II. Andtar6 e komisionit td cekur n€ pik€n
'J... 

Fexhri Hyseni, kryetar;
, 2. )Grevdet lbrahimaj, an6tar;

3. Xhemshit Gashi, an€tar;
4. Albana Berisha, an€tare;
5. Jonuz Zymbefi, anfitar;
6. Krenar Xhaferi, an€tar.

m' Detyrat e komisionit t€ cekur n€ pik€n II rc ketij veldlni jan€: t€ zbatq nEp€rpikshm€ri Ligjin Nr. 04/L-.027.irer *ur"1tj1 ,,su fatkeq€sit€ natyrore dhefatkeq€sit€ tj"ta tE b€je vler€si*in,." demeve 
"gii"*"q€sit€ natyrore dhe fatkeq€sit.e tjera t€ objekteve to banimit 

\"Jto*"" ffior., pyj".re etj, t€ b6j€ vler€simin eshkall€s sd rrezikshm€ris€ s€ obiekteve t€ d€mtuaryil:,ff g*:n*j*tlml'i*,l :?1H;:fi ffi ffi jtE'J
ry' 

fit-*r:"n 
e detyrave si n€ pik€n III td k€tij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit t6

V. Ky vendim hyn n€ fuqi n€ dit€n e n€nshkrimit te fii.

I te ketii vendimi jan€:

I DOREZOHET:
- An€tar€ve t6 komisionig
- 

len-dres pdr sh€rbim me qytetar;
- Ne dosje.


